
COMUNE DI SPORMAGGIORE

CONTO DEL BILANCIO
QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ANNO DI ESERCIZIO: 2016

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) 

1.206.969,92

1.310.096,00

-103.126,08

868.167,32

684.810,90

183.356,42

80.230,34

0,00

0,00

(+)

(-)

(+)

(-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE C/C

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

0,00

80.230,34


