

**COMUNE DI SPORMAGGIORE****CONTO DEL BILANCIO****QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA****ANNO DI ESERCIZIO: 2016**

RISCOSSIONI	(+)	1.206.969,92
PAGAMENTI	(-)	1.310.096,00
DIFFERENZA		-103.126,08
RESIDUI ATTIVI	(+)	868.167,32
RESIDUI PASSIVI	(-)	684.810,90
DIFFERENZA		183.356,42
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)		80.230,34
RISULTATO DI GESTIONE	- FONDI VINCOLATI	0,00
	- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE C/C	0,00
	- FONDI DI AMMORTAMENTO	0,00
	- FONDI NON VINCOLATI	80.230,34